UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

              Số:   42/QĐ-MNTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hùng An, ngày 18 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi trong Hội thi

giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 26/12/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo

dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục

phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-MNTK ngày 10/10/2025 của Trường Mầm

non Tiên Kiều về kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm

học 2025-2026;

Căn cứ kết quả các nội dung thi của giáo viên tham gia Hội thi giáo viên

mầm non dạy giỏi cấp trường năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Trưởng ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2025-2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu và cấp giấy chứng nhận giáo viên mầm non

dạy giỏi cấp trường năm học 2025-2026 cho 21 giáo viên (có danh sách chi tiết

kèm theo).

- Danh hiệu giáo viên mầm non dạy giỏi cấp trường năm học 2025-2026

được bảo lưu trong thời hạn một năm tiếp theo, theo quy định tại Thông tư số

22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Các chế độ và quyền lợi của giáo viên dạy giỏi cấp trường được áp

dụng theo chế độ quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng đơn vị, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại

điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BGH nhà trường;

- Như điều 3;

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Tuyến

DANH SÁCH

Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi trong Hội thi giáo viên

 dạy giỏi cấp trường, năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số    42 /QĐ-MNTK ngày 18/11/2025 của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Nhiệm vụ được giáo
Ghi

chú

1 Bàn Thị Đào Lớp 5 tuổi A - Trường chính

2 Hoàng Thị Hậu Lớp 5 tuổi A - Trường chính

3 Dương Thị Nguyệt Lớp 5 tuổi B - Trường chính

4 Nguyễn Thị Bích Lớp 5 tuổi B - Trường chính

5 Lê Thị Thu Huyền Lớp 4 tuổi  - Trường chính

6 Hoàng Thị Vinh Lớp 4 tuổi  - Trường chính

7 Nguyễn Thị Hạnh Lớp ghép 3, 4 tuổi  - Trường chính

8 Triệu Thị Hằng Lớp ghép 3, 4 tuổi  - Trường chính

9 Hoàng Thị Chinh Lớp 3 tuổi  - Trường chính

10 Đinh Thị Nở Lớp 3 tuổi  - Trường chính

11 Lý Thị Tú Nhà trẻ Trường chính

12 Đặng Thị Ngọc Anh Nhà trẻ Trường chính

13 Hoàng Thị Thu Thủy MG ghép Kim Thượng

14 Phạm Thị Tuyến Nhà trẻ - Kim Thượng

15 Nguyễn Thị Huế MG ghép Thượng Cầu

16 Hoàng Thị Mây Nhà trẻ Thượng Cầu

17 Hoàng Thị Nghề Nhà trẻ Thượng Cầu

18 Hoàng Thị Hường MG ghép 3,4 tuổi – Giàn Thượng

19 Hoàng Thị Cận Nhà trẻ - Giàn Thượng

20 Nông Thị Ngọc MG 5 tuổi – Giàn Thượng

21 Nguyễn Thị Ngần MG ghép 3,4 tuổi – Giàn Thượng

                                           (Ấn định danh sách 21 người)

		2026-01-06T14:33:59+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:33:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:34:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!